[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БУЗУЛУК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021                                                             № 1259-п

О внесении изменения в постановление администрации города Бузулука от 18.04.2016 № 869-п

На основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 18.04.2016 № 869-п «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет» в городе Бузулуке» следующее изменение:
В приложении к постановлению:
1.1. В разделе I «Общие положения» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Реализация мероприятий Проекта осуществляется за счет средств местного бюджета, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением городского Совета депутатов о бюджете города Бузулука на очередной финансовый год и плановый период, а также за счет средств участников Проекта в денежной форме в рамках действующего законодательства Российской Федерации. Объем бюджетных ассигнований из местного бюджета на реализацию   одной   заявки составляет не более 1 000 000 (один миллион) рублей. Средства физических и юридических лиц, участвующих в реализации Проекта, составляют не менее 5 процентов от общей суммы реализации Проекта.
Экономия  денежных средств по результатам конкурсных  процедур направляется на проведение работ, определенных в протоколе общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по объекту, с которым связана реализация заявки или при обращении участников Проекта подлежит возврату в денежной форме пропорционально размеру от суммы участия в Проекте.».
2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления А.В. Огородникова.

Заместитель главы администрации города
по социальной политике                                                                 Н.А. Севрюков